АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 15 » апреля 2024 г. № 39

г. КОТЛАС

О внесении изменения в распоряжение

Финансового управления городского округа «Котлас»

от 22 декабря 2022 г. № 86

В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации:

1. Внести в  приложение  к распоряжению Финансового управления городского

округа «Котлас» от 22 декабря 2022 г. № 86 «Об администрировании доходов»  изменение,

дополнив следующими кодом бюджетной классификации:

«090 1 16 10061 04 0000 140 Платежи в целях возмещения убытков, причиненных

уклонением от заключения с муниципальным органом городского округа (муниципальным

казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства,

подлежащие зачислению в бюджет городского округа за нарушение законодательства

Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального

контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда) (сумма

платежа)».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации

городского округа «Котлас»,

начальник Управления

Е.Н.Кувшинова